· 
宜宾市事业单位2016年第二次公开考试招聘拟聘用人员公示表 
· 
	序号 
	姓名 
	性别 
	出生年月 
	学历（学位） 
	所学专业 
	毕业院校 
	拟聘单位及岗位 
	岗位代码 
	笔试总成绩 
	其中：政策性加分 
	面试成绩 
	考试总成绩 
	名次 

	1 
	张恒立 
	男 
	1990.5 
	本科 
	机械工程及自动化 
	大连交通大学 
	宜宾市计量测试所 
	16201016 
	64.44 
	
	80.1 
	70.704 
	1 

	2 
	许航 
	女 
	1991.1 
	硕士研究生 
	测试计量技术及仪器 
	西南石油大学 
	宜宾市计量测试所 
	16201017 
	54.96 
	
	76.6 
	63.616 
	1 

	3 
	李小琴 
	女 
	1991.02 
	本科 
	行政管理 
	中央广播电视大学 
	宜宾市特种设备监督检验所内审员 
	16201018 
	53.9 
	
	76.8 
	63.06 
	1 
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